EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO OESTE/MT, no uso de suas atribuições e competências
legais que lhe são conferidas pela Legislação Municipal, através da Comissão Especial, instituída
através da Portaria nº 015/2018, torna público, para conhecimento de todos os interessados:

I. Divulgar a relação de candidatos inscritos com a inscrição deferida, por estar de acordo
com as normas do Edital de Processo Seletivo n. 001/2018;

 II. Indeferir as inscrições:

Candidato Inscrição Cargo Motivo

Selber Alex da Silva Esteris 12.120 Guarda Patrimônio Inscrição realizada fora do prazo
do edital.

André Elias Cruz Antunes 12.090 Psicólogo Inscrição realizada fora do prazo
do edital.

Joelson Antônio Silva 12.100 Médico Veterinário Inscrição realizada fora do prazo
do edital.

III. Definir o prazo de 01 (um) dia útil para apresentação de recursos na forma prevista do

Item 8 do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, contado da data da publicação
deste Edital através do Sistema Eletrônico de Interposição de Recursos (área do candidato), com
acesso pelo candidato com o fornecimento de dados referente à inscrição do candidato, conforme
disposições contidas no endereço eletrônico: www.w2consultores.com.br, no link correspondente
ao Processo Seletivo Simplificado.

IV. O presente Edital e a Listagem Completa estão disponíveis no endereço eletrônico:

www.w2consultores.com.br e no Quadro de avisos da Prefeitura Municipal e Diário Oficial do
Município de Rosário do Oeste/MT, disponível em https://diariomunicipal.org/mt/amm/edicoes/.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

Rosário do Oeste/MT, 20 de Fevereiro de 2018.

JOÃO ANTÔNIO DA SILVA BALBINO – Prefeito Municipal

OSNIL CONRADO DA COSTA - Presidente da Comissão Examinadora

JOSÉ GEORGE BEZERRA RIBEIRO – Secretário

DALVA APARECIDA NOGUEIRA NEPONUCENO – Membro (a)

DEJAIR ROBERTO LIU JÚNIOR – Membro (a)

JÚLIO SILO DA CONCEIÇÃO FILHO - Membro (a)

IVANIA MARIA DE ALMEIDA – Membro (a)

EDIANE GUIMARÃES DA SILVA – Membro (a)